[image: г]

Администрация Пузевского  сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 ноября 2023 года      № 54
           с. Пузево

	О представлении проекта бюджета Пузевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 г.г.

                 В соответствии с Положением о бюджетном  процессе Пузевского сельского  поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»,  утвержденным решением Совета народных депутатов Пузевского сельского   поселения от  02.09.2015 года № 240,   администрация Пузевского сельского поселения

                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Пузевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального  района Воронежской области на 2024 год и на  период до 2026 года.
2. Внести на рассмотрение в Совет народных депутатов Пузевского сельского поселения проект бюджета Пузевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов.

Глава Пузевского
сельского поселения                                                             И.М. Дорохин

image1.jpeg